(1) Titio, *Hal.*

(2) sequestro, *Hal.*, *Vulg.*

(3) Titio, (*omitiendo redderetur*), *Hal.*

(4) dixi, *Hal.*; dici, *Vulg.*

(5) idem et, (*en lugar de id est*), *Hal.*

(6) id est ad exhibendum, *omitenias otros en Hal.*

(7) *mitzvah*, *Hal.*